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2.	 Sonntag	 06.09.20	 15:00 Uhr	 A	 TSV Neufra	

3.	 Sonntag	 13.09.20 	 13:15 Uhr 	 H 	 FC Blochingen	

4.	 Sonntag	 20.09.20 	 15:00 Uhr 	 A 	 Sportverein Bingen-Hitzkofen	 Römerstraße, 72511 Bingen

5.	 Sonntag	 27.09.20 	 15:00 Uhr 	 H 	 SV Fleischwangen 	

6. 	 Sonntag 	 04.10.20 	 15:00 Uhr 	 A 	 FV Veringenstadt 	 Lieshofstraße 34, 72519 Veringenstadt

7. 	 Sonntag 	 11.10.20 	 13:15 Uhr 	 H 	 SV Bronnen 	

8. 	 Sonntag 	 18.10.20 	 15:00 Uhr 	 A 	 FC Mengen II 	 Messkircher Strasse, 88512 Mengen

9. 	 Sonntag 	 25.10.20 	 13:15 Uhr 	 H 	 FC Krauchenwies/Hausen II II 	

10. 	 Samstag, 	 31.10.20 	 12:45 Uhr 	 A 	 SG KFH / Gammertingen II 	 Tigerfeldstraße25 Kettenacker

11. 	 Sonntag 	 08.11.20 	 14:30 Uhr 	 H 	 TSV Mägerkingen 	

12. 	 Sonntag 	 15.11.20 	 14:30 Uhr 	 A 	 SGM Schmeien/Sigmaringen/Laiz	 Altschmeier Strasse, 72488 Sigmaringen

13. 	 Samstag 	 21.11.20 	 12:45 Uhr 	 H 	 SV Herbertingen 	

14. 	 Sonntag 	 29.11.20 	 14:30 Uhr 	 A 	 SG Rulfingen / Weithart 	

15. 	 Sonntag 	 06.12.20 	 14:30 Uhr 	 H 	 SV Ölkofen 	

17. 	 Sonntag 	 07.03.21 	 13:15 Uhr 	 H 	 TSV Neufra	

18. 	 Sonntag 	 14.03.21 	 15:00 Uhr 	 A 	 FC Blochingen 	 Greutleweg, 88512 Blochingen

19. 	 Sonntag 	 21.03.21 	 15:00 Uhr 	 H 	 Sportverein Bingen-Hitzkofen 	

20. 	 Sonntag 	 28.03.21 	 15:00 Uhr 	 A 	 SV Fleischwangen 	 Bachstrasse 6/2, 88373 Fleischwangen

21. 	 Sonntag 	 11.04.21 	 13:15 Uhr 	 H 	 FV Veringenstadt 	

22. 	 Sonntag 	 18.04.21 	 15:00 Uhr 	 A 	 SV Bronnen 	

23. 	 Sonntag 	 25.04.21 	 13:15 Uhr 	 H	  FC Mengen II 	

24. 	 Sonntag 	 02.05.21 	 13:15 Uhr 	 A 	 FC Krauchenwies/Hausen II II	 Baindt, 72505 Krauchenwies

25. 	 Dienstag 	 04.05.21 	 19:00 Uhr 	 H 	 SG KFH / Gammertingen II	

26. 	 Sonntag 	 16.05.21 	 15:00 Uhr 	 A 	 TSV Mägerkingen	 Neue Steige, 72818 Mägerkingen

27. 	 Sonntag 	 30.05.21 	 15:00 Uhr 	 H 	 SGM Schmeien/Sigmaringen/Laiz	

28. 	 Sonntag 	 06.06.21 	 15:00 Uhr 	 A 	 SV Herbertingen	 Austraße 7, 88518 Herbertingen

29. 	 Sonntag 	 13.06.21 	 15:00 Uhr 	 H 	 SG Rulfingen / Weithart	

30. 	 Samstag 	 19.06.21 	 17:00 Uhr 	 A 	 SV Ölkofen	 Kornstrasse 41, 88367 Ölkofen



Dein Strom kann mehr.
Wir machen dein Zuhause zu 100% autark.

Unabhängig von Preisschwankungen
SENEC.Cloud schon ab 15,95 € pro Monat.

STEINHAUSER electronic GmbH
Holzgasse 2 - 88361 Altshausen

Tel. 07584 920770 - info@steinhauser-gmbh.de

www.steinhauser-gmbh.de

Elektroinstallation - Steuerungstechnik - Photovoltaik
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4.	 So.	 20.09.20 	 13:15 Uhr 	 A 	 Sportverein Bingen-Hitzkofen

5.	 So.	 27.09.20 	 13:15 Uhr 	 H 	 SV Fleischwangen 	

6. 	 So. 	 04.10.20 	 13:15 Uhr 	 A 	 FV Veringenstadt 	

10. 	 Sa. 	 31.10.20 	 11:00 Uhr 	 A 	 SG KFH / Gammertingen II 

11. 	 So. 	 08.11.20 	 12:45 Uhr 	 H 	 TSV Mägerkingen 	

12. 	 So. 	 15.11.20 	 12:45 Uhr 	 A 	 SGM Schmeien/Sigmaringen/Laiz

13. 	 Sa. 	 21.11.20 	 14:30 Uhr 	 H 	 SV Herbertingen 	

14. 	 So. 	 29.11.20 	 12:45 Uhr 	 A 	 SG Rulfingen / Weithart 

15. 	 So. 	 06.12.20 	 12:45 Uhr 	 H 	 SV Ölkofen 	

19. 	 So. 	 21.03.21 	 13:15 Uhr 	 H 	 Sportverein Bingen-Hitzkofen 

20. 	 So. 	 28.03.21 	 13:15 Uhr 	 A 	 SV Fleischwangen 	

21. 	 So. 	 11.04.21 	 13:15 Uhr 	 H 	 FV Veringenstadt 	

25. 	 So. 	 09.05.21 	 13:15 Uhr 	 H 	 SG KFH / Gammertingen II

26. 	 So. 	 16.05.21 	 13:15 Uhr 	 A 	 TSV Mägerkingen	

27. 	 So. 	 30.05.21 	 13:15 Uhr 	 H 	 SGM Schmeien/Sigmaringen/Laiz

28. 	 So. 	 06.06.21 	 13:15 Uhr 	 A 	 SV Herbertingen	

29. 	 So. 	 13.06.21 	 13:15 Uhr 	 H 	 SG Rulfingen / Weithart

30. 	 Sa. 	 19.06.21 	 15:15 Uhr 	 A 	 SV Ölkofen	

Kreisliga B3 Reserve

SPIELPLAN 2020/2021
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UNSERE NEUZUGÄNGE

Matze Butz Jan Deutelmoser Max Hecht

Jakob SteinhauserSimon RimmeleJannik Madlener
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  Max-Planck-Str. 11 * DE-88361 Altshausen 

  Tel: + 49 (0) 7584 923374 * Fax: + 49 (0) 7584 923375 

  E-Mail: info@hss-industrietechnik.de 

  www.hss-industrietechnik.de 

 

Kälte- und Klimatechnik



37

UNSERE PLATZKASSIERER

UNSER PLATZORDNER

FVA-HOMEPAGE

Edmund Fürst

Walter Litschgi

Michael Nestler

Oswald Dengler
webmaster@fva09.de 
www.fva09.de
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Waschanlage 

Wir sind Partner 
des Sports.
Kompetent. Verlässlich.

Als Ihr kompetenter Berater vor Ort biete ich 
Ihnen das komplette Vorsorge-Angebot aus 
einer Hand. Nutzen Sie meine Erfahrung. 

Ich berate Sie individuell und fair. 

Vorsorge-Center Frank Werner
Ebenweilerstr. 3 · 88361 Altshausen 
Telefon 07584 29099-0
frank.werner@wuerttembergische.de
www.wuerttembergische.de/frank.werner

Wir wünschen dem 
FV Altshausen viel Erfolg!


